北流市妇幼保健院妇幼全生命周期健康管理系统信息化建设项目项目的潜在供应商应在广西政府采

购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取竞争性磋商文件，并于 2025 年 11 月 20 日 9 时

00 分 00 秒（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

申请编号：YLZC2025-C3-82209

项目编号：YLZC2025-C3-810252-DCGS

项目名称：北流市妇幼保健院妇幼全生命周期健康管理系统信息化建设项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币壹佰零贰万元整(¥1020000.00)

最高限价：人民币壹佰零贰万元整(¥1020000.00)

采购需求：

序号 标的的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

1

北流市妇幼保健

院妇幼全生命周

期健康管理系统

信息化建设项目

1项

应用大数据和 AI 智能等先进技术，提供妇幼全生命周期健康管

理系统设计、开发、部署、测试、培训、维保服务和运营落地技

术咨询服务。

合同履约期限：系统自竣工验收交付起算，免费运营维保服务期 1 年。

本标项（否）接受联合体竞标

二、申请人的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；